
　１ 契 約 名 称 納体袋、検視用ビニールシートの製造に係る単価契約

　２ 入札公告（指名通知）日

　３ 入 札 執 行 日 時 午後２時20分

第　１　回 第　２　回
金 額 (円) 金 額 (円)

納体袋 1,400 納体袋 1,400

検視用ビニール
シート 750

検視用ビニール
シート 730

納体袋 1,470 納体袋

検視用ビニール
シート 790

検視用ビニール
シート

納体袋 1,659 納体袋

検視用ビニール
シート 812

検視用ビニール
シート

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入     札     結     果

区分 区分

株式会社ムラカミ

不落随契
契約単価
納体袋　1,540円（税込）
検視用ビニールシート
753.5円（税込）

株式会社大興商事 辞退

令和7年6月16日

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

令和7年5月21日

入　 札　 者　 名
摘      要

（指　名　業　者　名）

大和産業株式会社 辞退


